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 NADSTOJNIK ZGRADE
1 IZVRŠITELJ (m/ž), NA NEODREĐENO VRIJEME

REZULTATI TESTIRANJA

	Red.
broj
	Ime i prezime 
	Sudski poslovnik – pisani test
	Razgovor s
kandidatom
	Ukupno ostvarenih bodova

	1.
	IGOR M.
	8
	10
	18

	2.
	[bookmark: _GoBack]MLADEN H.
	9
	8
	17



